4 Sabahattin Küçük, Bâkî Dîvânı,

https://ekitap.ktb.gov.tr/Eklenti/10596,bakidivanisabahattinkucukpdf.pdf?0 erişim tarihi:

03.11.2019.
5 Yaşar Aydemir, Behiştî Divanı, https://ekitap.ktb.gov.tr/Eklenti/56445,ramazan-behisti-

divanipdf.pdf?0 erişim tarihi: 01.11.2019.
6 Fatih Başpınar, Beyânî [ö. 1075/1664-5] Dîvân İnceleme-Metin,

https://ekitap.ktb.gov.tr/Eklenti/10598,beyani-apdf.pdf?0 erişim tarihi: 02.11.2019.
7 Sibel Üst, Edirneli Nazmî Dîvânı, https://ekitap.ktb.gov.tr/Eklenti/57766,edirneli-nazmi-